

با تلاش آتش نشانان سیرجانی صورت گرفت؛

نجات دو کارگر از چاه آب وفاضلاب در شهرک صنعتی

وارد چاه شدند و با تلاش آن‌ها و همکاری سایر اعضای تیم امداد و نجات آتش‌نشانی، این دو مصدوم از چاه به بیرون انتقال دادند. چون حال جسمانی این دو نفر مساعد نبود به اورژانس ۱۱۵ جهت انتقال به بیمارستان تحویل گردید. در این عملیات یکی از نیروهای آتش‌نشانی سیرجان نیز دچار مصدومیت شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان، با بیان اینکه شهرک صنعتی در حوزه خدماتی این سازمان نیست، افزود: در هر گوشه‌ی شهر که حادثه‌ای رخ دهد، محدودیتی برای امدادسانی توسط آتش‌نشانی وجود ندارد. برای آتش‌نشانیان حفظ جان مردم و اموال همشهریان اهمیت ویژه‌ای دارد. امیدوارم شهرهای اقماری نیز با آتش‌نشانی سیرجان همکاری کنند و در زمان وقوع حوادث احتمالی به کمک آن‌ها بیایند.

در جریان تنظیف و لایروبی چاه‌های آب وفاضلاب شهرک صنعتی، دو کارگر حین انجام لایروبی در یکی از این چاه‌ها دچار گازگرفتگی شدند. این حادثه توسط افراد حاضر در محل به سازمان آتش‌نشانی اعلام می‌شود. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری، آتش‌پادسوم رضا یوسفی درباره جزئیات این امداد و نجات توسط آتش‌نشانی سیرجانی، توضیح داد: دو کارگر در حال لایروبی داخل چاه آب وفاضلاب واقع در شهرک صنعتی بودند. آب وفاضلاب نیز به داخل چاه راه پیدا می‌کند و این دو نفر دچار گازگرفتگی و سانحه می‌شوند. وی ادامه داد: پس از اعلام این حادثه بلافاصله ۴ اکیپ از سازمان آتش‌نشانی به موقعیت شهرک صنعتی اعزام و نیروهای آتش‌نشان با پوشیدن ست تنفسی



توسط شهرداری سیرجان؛

فاز دوم پروژه کتابخانه صفرانژی آغاز شد

می‌باشد. گفتنی‌ست این پروژه با ۱۷۰۰ متر مربع مساحت و ۱۰ هزار متر مربع محوطه در سه فاز طراحی شده است. در فاز اول اسکلت ساختمان به مدت یک سال تکمیل شد و در فاز دوم دیوارچینی و تاسیسات در مدت حدود ۸ ماه انجام می‌شود و فاز سوم شامل محوطه‌سازی و تکمیل داخلی ساختمان کتابخانه صفرانژی خواهد بود

انرژی‌ها(انرژی فسیلی) صفر باشد و بتوانیم از انرژی خورشید و آب باران استفاده کنیم. از آب شرب شهری کمتر استفاده می‌شود و آب باران در سیستم می‌چرخد و دوباره برای آبیاری درختان، گیاهان و محوطه‌ی اطراف مصرف می‌شود. وی مکان کتابخانه صفرانژی را در مجاورت باغ ایرانی اعلام کرد و افزود: فضاهای فرهنگی آن شامل مخزن کتاب، سالن‌های مطالعه، فضای بازی کودکان در محوطه‌ی بیرونی، آمفی‌تئاتر و...

به گفته‌ی معاون فنی و زیربنایی شهرداری سیرجان، فاز دوم کتابخانه صفرانژی با اعتبار ۲ میلیارد تومان تکمیل می‌شود. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری، علی مکی‌آبادی هدف از احداث این کتابخانه را استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در ساختمان و به حداقل رساندن استفاده از انرژی‌های فسیلی دانست و گفت: طراحی و ساختمان این کتابخانه به گونه‌ای‌ست که میزان استفاده از سایر